
 
 

                  Wąbrzeźno, dnia 08.12.2021 roku 
 
 
AG.272.35.2021.KC 

 
      Wykonawcy ubiegający się 
      o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy postępowania pn. Zakupu bramki logistycznej oraz urządzeń do pracowni mechatronicznej 
w ramach projektów ,,Dziś nauka jutro praca III’’ i ,,Dziś nauka jutro praca V’’ 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI II 

Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019,  z  2020  r. poz.   288,   875, 1492, 1517, 2275 

z 2021 r. poz. 464, 1129, 1598, 2320) przekazuje następujące informacje:  

1. Najkorzystniejsza oferta:. Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena brutto – 60% oraz 

termin realizacji 40%), w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez firmę: 

a) w części II – Magopoll Robert Gogacz ul. Dębowa 51, 26-670 Pionki. 

2. Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętych 

kryteriów. 

3. Złożone oferty: Powiat Wąbrzeski informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty. 

4. Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Powiat Wąbrzeski 

informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 
 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach w części II: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punkty – 

kryterium  

cena 60% 

Termin 

realizacji  

Punkty – 

kryt. termin 

realizacji  – 

40% 

Łączna liczba 

zdobytych 

punktów 

1. STREFA ELEKTRONIKI  

ANETA SENDYK  

Os. Piastów 65/319,   

31-625 Kraków 

 

14 490,00 zł 

 

60 

 

5 dni  

 

40 

 

100 

2. FHU Intersell  

Waldemar Płonka  

ul. Jesionowa 17a, 42- 

525 Dąbrowa  

Górnicza 

 

 

37 607,25 zł 

 

 

23,11 

 

 

5 dni  

 

 

40 

 

 

63,11 



 
3. Magopoll Robert  

Gogacz ul. Dębowa  

51, 26-670 Pionki 

 

 15 255,69 zł 

 

 

56,98 

 

 

      5 dni  

 

      40 

 

      96,98 

 
 

5. Oferty odrzucone, wykluczone:  Powiat Wąbrzeski  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucono jedną ofertę firmy STREFA ELEKTRONIKI ANETA SENDYK Os. Piastów 65/319,  31-625 
Kraków na podstawie art. 226 ust. 2 pkt c. Zamawiający w dniu 1.12.2021 r. wezwał Wykonawcę 
do złożenia przedmiotowych środków dowodowych np. kart katalogowych, z których wynika, że 
oferowany produkt spełnia wymagania SWZ. W odpowiedzi Zamawiający otrzymał w dniu 
6.12.2021 r. spis nazw oferowanego przedmiotu zamówienia, z którego nie można stwierdzić, że 
oferowany sprzęt spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku 
z powyższym Zamawiający podjął decyzję o odrzuceniu oferty.   

 

 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 


